TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO DESEMBARGADOR JOSÉ LAURINDO DE SOUZA NETTO

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1311/2017

PROTOCOLO SEI 0079765-51.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 17/01/2018

HORÁRIO: 14h00min

LOCAL: Escola da Magistratura do Estado do Paraná

ENDEREÇO: Rua Ernâni Santiago de Oliveira, 87 - Centro Cívico, Curitiba - PR, 80530-130.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1907795-0 ADINA ZAGO DE MELO  105570376

1908949-3 ADRYELLE JITKOSKI  131950837

1909193-9 ALAIRTON ANTÔNIO MARON JUNIOR  5.609.210

1907434-1 ALANNA WIRA CAVICHIOLO  89797241

1908180-6 ALESSANDRA NOGUEIRA  102466136

1909113-2 ALEXIA REIS DA SILVA  9354755-1

1907841-1 ALINE AGDA FERREIRA DE PAULA  108988665

1908123-0 ALLAN BAVOSO LAROCCA  71201961

1908152-9 ALTAIR ANTONIO PIRES JUNIOR  100958635

1909330-4 AMABILY KAROLINE BIAJONE ROESLER  45421067X

1909828-2 AMANDA VALÉRIO PEREIRA  104408737

1907854-5 AMANDA VITÓRIA DE MELLO  94414768

1908895-6 ANA BEATRIZ ROCHA TETILLA  102868471

1909292-0 ANA CAROLINA LIZ NOSCHANG  125690718

1909886-8 ANA LAURA BARBOSA RAZO CASTILHO  48269107

1910461-4 ANA PAULA ALBRIGO PEIXER   1257484

1908888-5 ANA PAULA DOS SANTOS CARVALHO  100357046

1909370-1 ANA PAULA TABORDA EL AJOURI  69065805

1909809-2 ANA ROBERTA MAFRA MARQUES  103734185

1908539-1 ANDERSON HENRIQUE BOMFIM MENDES  100787970

1907371-3 ANDRE LUIS BITTENCOURT  81668035

1909037-3 ANGÉLICA FABIANA BIELLA ZANINE  79808555

1909674-5 ANGÉLICA VERBOSKI  9.138.156-7

1907623-9 ANNA CAROLINA STEPHANES DORIGO  88466896

1907817-7 ANNA CHRISTINA PACHECO DOS SANTOS  59093541

1910467-9 BÁRBARA DE FATIMA BENEVIDES PARENTE  6198258

1909981-8 BEATRIZ MAGALHÃES DE OLIVEIRA SPÓSITO  10192888-8

1908267-7 BETINA BONETTE ORGECOVSKI  6.109.593

1909887-5 BRENO GOMES BRULL  370967161

1909801-6 BRUNA MARIA WISINSKI TOMASONI  126398697

1909787-0 BRUNNA MONIQUE GUIDI  95401708

1907715-6 BRUNO ANDRADE DO NASCIMENTO  129892811

1908425-5 BRYAN FELIPE BUIAR DE SOUZA  90032461

1910479-3 CAIO LEONARDO BUENO HERNANDES  82560030

1907543-3 CAIO RENAN MASCULINO GALVES BRUNS  95439160

1907422-8 CAMILA BIM MOMBACH  92179648

1907848-2 CAMILA DE OLIVEIRA  123150228

1907535-7 CAMILA DECKER   8.200.666-4

1907391-4 CAMILA FEMININO MASSANOVA DOS ANJOS VOLCOV  9059426

1907802-2 CAMILA PAZ GALBIATI  100302241

1910475-5 CAMILA TRINDADE SNACK  10.765.073-3

1909475-2 CARINE ZANETTI REZENDE STRAPASSON  93104358

1910244-6 CARLA GEMIN FERRARI  99622547

1907691-6 CARLOS HENRIQUE HANCKE  68992290

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1907396-7 CAROLINA NAOMI HORIUCHI  93088514

1907415-1 CAROLINE LUZIA PEREIRA ROSA DOS SANTOS  3095554543

1908048-7 CINTIA APARECIDA BRANDÃO DA SILVA   98403000

1909101-0 CLÁUDIO JOAQUIM REZENDE  64079034

1908499-1 CLAUDIO RIBEIRO PINTO  972681191

1909046-6 CLEYSSON WILLIAN VILAÇA DE JESUS  110445717

1907852-1 CRISTIELE ABREU DE SOUZA   94525543

1908566-7 DAFINI SAMARA BOLDRINI  91759730

1909118-4 DAIANA PEREIRA  14.041.989-3

1907360-0 DAILISON CARVALHO MONTEIRO  141589873

1909803-7 DAILYNNE WISENTAINER  124475864

1910382-1 DANIEL AUGUSTO RAITANI  5.377.502-0

1908266-5 DANIELE POLATI FARINHAS  125400477

1909631-0 DANIELLE DEFREITAS CASETTA   89770084

1907466-5 DÉBORA CALIL NICOLAU BADARÓ  82253912

1909029-2 DEBORA CLEORI COSTA ARTIN   83269103

1908653-2 DEBORA JULIAO CORDEIRO  78627166

1907253-3 DILBERTO CONSENTINO FILHO  89909600

1908830-1 DUNIA HAMMOUD FAWAZ  87311031

1908024-7 EDUANA DA SILVA MARTINS  12.344.363-2

1909908-3 EDUARDA SPINELLO SCHWAB  12307098-4

1910013-9 EDUARDO CARPES NUNES  10.271.514.4

1908325-0 ELISA DE FÁTIMA STIBILAKI MERLIN   71224376

1908227-1 ELISIÊ MANTOVANI RODRIGUES   12355354-3

1907549-8 EVELYN CRISTINA FREITAS DO NASCIMENTO  91832003

1909710-8 FÁBIO FERNANDO DOS SANTOS OLIVEIRA  99834650

1910357-0 FABIOLA FITZ NICCO  109971235

1907338-1 FELIPE ANDRADE ADAMCZYK  90886371

1910468-0 FELIPE DURAU RODRIGUES  99685085

1907509-6 FELIPE MARINHO  88835476

1909430-8 FERNANDA BAVIA GRACIANO   9.629.072-1

1907555-3 FERNANDA DE PINHO MONTEIRO  103404401

1908343-7 FERNANDA DEZONTINE PIOTROWSKI  8.667.661-3

1907468-3 FERNANDA MACHADO  131557540

1909570-5 FERNANDO FERNANDES DE LARA  92548732

1910223-8 FERNANDO HENRIQUE PINTO DA SILVA  125974147

1909366-7 FRANCIELLY DE CASSIA LUZ BRANCO  3521742

1907524-0 GABRIELLE LUISE DE OLIVEIRA  102804317

1907731-4 GEISON HENRIQUE MOREIRA  129514507

1908512-4 GERALDO BARANOSKI JUNIOR  107941967

1907453-4 GESSICA CRISTINA WULHYNEK  83178531

1908321-3 GILBERTO DA SILVA  105224532

1909858-6 GIOVANNA ALBERTI WOLOCHYN  104913130

1907265-3 GIOVANNA RESENDE FERREIRA  88187210

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1908959-1 GIULIA BREDA TOMASONI  89708575

1907669-8 GIZELLE FEMININO CESCONETTO  105226560

1909444-0 GUILHERME SANTANA CAMILO DE OLIVEIRA  126292902

1908109-2 HARLEY DAVIDSON DE OLIVEIRA  40819517

1908906-1 HEITOR ALCANTARA DA SILVA  296081838

1909808-5 HELLAINE DOS SANTOS THOZOLINO  77739858

1909838-0 HELOISA CRISTINE LIMA NEVES   131086970

1908534-3 HENRIQUE NUNES DUARTE  537006140

1907828-8 HÉRICK RICARDO DA SILVA SANTOS  10.802.005-9

1910224-0 ISABELA LOPES AISENGART  12.329.894-2

1907293-9 ISABELA PAREDES CHAGAS   9063928-5

1907814-9 ISABELLE GIACOMITTI GAVINO  12.946.622-7

1907283-7 ISADORA RODRIGUES SANTINHO  374578370

1910087-5 ITALO VIEIRA CAVALCANTE DOS SANTOS  65244128

1909624-9 IVANNA PEREIRA MARCONCIN  109631671

1907580-2 JANAINA APARECIDA MIRANDA DE SALES  97097615

1908186-8 JAQUELINE MARIA RYNDACK  105674864

1907863-4 JAYNE GODOI  12.609.718-2

1908121-1 JENIFFER ALVES DOS SANTOS  83446331

1910487-4 JENYFER MICHELE PINHEIRO LEAL  134283890

1910460-5 JESSICA APARECIDA MATTOS DA SILVA  9.324.163-0

1910301-9 JÉSSICA BARBARINE DE OLIVEIRA  129723122

1908061-9 JESSICA CICERELLI DOMINGOS  105135025

1907967-2 JÉSSICA COUCEIRO  94099307

1908640-7 JIHAN MICAÉLY BOIKO IBRAIM  1349116

1909257-1 JOAO LUIZ LEAL DE FRANÇA  96041500

1907776-5 JOICE DE OLIVEIRA SILVA  102464672

1907307-2 JOSIANE SOARES DA LUZ  124481708

1910365-6 JULIANA VENTURA SALLES  63021261

1910466-7 JULLYE BORGES DE JESUS   90621564

1907444-5 KAREN LAÍS TAVARES   103304334

1908586-1 KARINE HACK  81596794

1907760-4 KARLA FREUND  39565170

1908671-8 KELVIN FARIA MORAES  127333335

1908765-9 KEROLYN DALPRA ELIAS  87799360

1909835-1 LAILA WITES BOLZAN GUIMARÃES OLIVEIRA   10.258.143-1

1907687-4 LARA PASTORELLO PANACHUK  1869995

1909063-1 LARISSA DIAS COUTINHO

1909829-5 LEONARDO DE SOUZA SANTOS  10903580-7

1908966-0 LEONARDO MISSIAS DA SILVA  125297862

1909567-2 LETÍCIA DINIZ MOREIRA DE OLIVEIRA  34173428-7

1909473-4 LETÍCIA PNIEWSKI  382210281

1907789-9 LETÍCIA ZANIN WEBER  9.255.812-6

1907385-3 LIGIA FERNANDA MORETTO DA SILVA BONET  68357756

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1907572-8 LISLIE QUEIROZ  80617461

1910299-1 LUANA PAZ DORNELLES SILVA  10602700-5

1907822-6 LUCAS ANTONIACOMI DAL'LIN  8864518-9

1908945-5 LUCAS DE CAMPOS BISPO  8879394-3

1907632-7 LUCAS RAPHAEL DE SOUZA MANO  96965010

1910312-8 LUCAS SCHWENDLER  84341347

1907602-1 LUCIANA MUNIZ FERREIRA  59079522

1909393-7 LUIS HENRIQUE PEDROSA CUSTÓDIO  2269703

1909474-7 LUIZ PAULO BAGGIO  80676751

1909716-5 MARCEL GOMES BORDIGNON  70678810

1908987-8 MARCELA ALBUQUERQUE DA CUNHA  1234094

1909840-3 MÁRCIA JAKELINE DE ALMEIDA  90253743

1907595-8 MARCO ANTONIO KURRLE  146442200

1909022-8 MARIA ALICE DA SILVA  58169277

1907344-3 MARIA AUGUSTA LUVIZUTTI MARTINS  487971760

1907262-4 MARIA BEATRIZ COLAFATTI DA SILVA  104641334

1909946-7 MARIA CAROLINA MATTAR DIAZ  75240090

1908904-2 MARIA CRISTINA CRUZ LIMA  64505369

1907629-4 MARIA FERNANDA BASSARA ANTUNES  101405079

1910480-3 MARIÁH BRANCO RIBEIRO  89843758

1909767-5 MARILIA RIBAS  81163987

1909290-8 MARIO JOSÉ GALAVOTI JUNIOR  104767141

1907319-0 MATEUS DA SILVA  6008156

1907364-4 MATHEUS VIGNATTI DE CARLI  83906820

1907374-5 MAURICIO CESAR CORREA  91193507

1910484-2 MAYARA DOS SANTOS MAFFIOLETTI  9.151.057-0

1909850-1 MICHELLE CAROLINE BERZAOUI  101341682

1909165-3 MILENA DE SOUZA PISANTE  9309351-8

1907442-1 MOARA DOS SANTOS DAIPRAI  110151489

1908213-3 MURILO SILVA ANDRADE  106444323

1907260-7 NATTARI MARIA SAMPAIO  104691749

1907469-6 NOBUAKI MORODOME JUNIOR  73376815

1909086-4 PAOLA CARDINALE FRANCESCHI  103405688

1907840-7 PAOLA RODRIGUES TEIXEIRA  123601793

1907263-0 PATRICIA FRANCO PACHECO DOS SANTOS  82627723

1907907-3 PATRÍCIA FRANCO PIOLI  89996090

1910056-4 PATRICIA SCHEIFER GONÇALVES  69945023

1910350-4 PATRICK DE MORAIS  103633397

1908430-3 PAULA LUISA GEREMIA  78172630

1907471-5 PAULA PIZETTA  93224299

1908954-3 PEDRO DE PERDIGÃO LANA  95841384

1907598-9 PEDRO GALVÃO DE FRANÇA  79475602

1907608-4 PEDRO HENRIQUE GOMES MUNIZ  88645227

1908260-8 POLLYANA NOGUEIRA KLASS  97751013

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1910243-3 PRISCILLA AQUINO DE OLIVEIRA  9.655.298-0

1907267-6 RAFAEL EDUARDO FALAT  70695820

1907329-6 RAFAEL SEBASTIAO MIRANDA DA SILVA  19570872

1910478-6 RAFAELA DE ABREU LOPES  10.574.915-5

1909799-3 RAFHAEL ALVES RODRIGUES  90100050

1907354-1 RAQUEL BIANCA TAVARES PINHEIRO MOREIRA  5287708

1907316-1 RHANI BALUTA  83425903

1909099-0 RICARDO BRAIAN MEDEIROS FERREIRA  25545337

1909574-6 ROBERTA KLEIN  5212907

1908910-0 RODRIGO SENA DE AZEVEDO  1.558.103

1908805-2 SARA CRISTINA COSTA OLIVEIRA   137834138

1907284-4 SIRLEI DAS GRAÇAS PAZ WENC  83481676

1908618-3 STEPHANIE MARIE GROCHEVISKI DE MATOS  10.530.369-6

1907279-0 TAIS VELLA CRUZ  408739228

1909819-4 TAMARA DA SILVA  7097445303

1910483-5 TAMIRES RAMOS UENO  75036205

1907249-6 TAMIRIS ELLEN SOLDAN  105451717

1908627-4 TATIANE LARISSA PAVANI DALLARMI  61991670

1910231-9 TATIANE MARQUES DE OLIVEIRA  126057148

1908839-3 THALITA GABINIO  77952594

1907834-4 VAGNER VINÍCIUS VOLOCHEN   10327475-3

1908748-9 VALDELICE SANTOS DA SILVA  105229453

1907474-3 VANESSA APARECIDA DE CASTRO  10826861-1

1908035-0 VANESSA HILLMANN DE ARAUJO  64475576

1910405-0 VITÓRIA ANTUNES FONTES   93926854

1907851-3 VITORIA REIS CALDEIRA ROQUE  88012860

1907790-9 VIVIANE PAMPONET REBOUÇAS  1292288779